
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
На основании Методических рекомендаций по созданию на базе ОО инициативной 

группы «Родительский патруль» и плана совместных профилактических мероприятий с 

ОГИБДД по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать инициативную группу «Родительский патруль» из числа родительской 

общественности в количестве пять человек под председательством Черниковой 

Е.В., с привлечением представителя Госавтоинспекции с утверждением плана 

работы. (Список родительского патруля прилагается) 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

   

 

 

Директор                                                                 Л.М. Жабина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 

«Образовательный центр» 

имени Героя Российской Федерации 

Немцова Павла Николаевича 
с. Борское  

муниципального района Борский  

Самарской области 
 

П Р И К А З 
 

от 28.08.2023 года № _89/2-од_ 

 

«О создании родительского патруля» 

 

 



Список группы «Родительский патруль» 

 

№ п/п ФИО Класс  ребенка 

1.  Черникова Елена Викторовна 4 А 

2.  Губарева Мария Александровна 7 Б 

3.  Стружкова Светлана Юрьевна 8 А 

4.  Гульдерова Анастасия Владимировна 9 Б 

5.  Есипова Елена Васильевна 10 

 

 


		2023-11-02T15:04:46+0400
	‎008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.




